NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se Objekteve
Publike, Shkoder

Adresa: Lagjia Tre Heronjte, Rruga Marin Bicikemi-Shkoder

Tel/Faks: www.bashkiashkoder.gov.al

E-mail: dpmop@bashkiashkoder.gov.al

Adresa e ueb-fages:

Personi/at Aurora Shkjau

pérgjegjés pér aurora.shkjau@bashkiashkoder.gov.al

prokurimin:

(emri, e-mail)

2. Llojiiprocedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur, mbi kufirin e larté monetar,
sherbime

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-86748-05-25-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Sherbimi i sigurise ne objekte.
Marréveshjes Kuadér me njé Operator Ekonomik, kur jané pércaktuar té gjitha
kushtet per 36 muaj”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 75241000-7 -
Shérbimet e sigurisé publike, 79710000-4 - Shérbime té sigurimit
6. Fondi limit: 49,225,833.33 (dyzete e nente milion e dyqgind e njezete e pese mije

e teteqind e tridhjete e tre pike tridhjete e tre) leke pa TVSH ose 515,615.72 (peseqind
e pesembedhjete mije e gjashteqind e pesembedhjete pike shtatedhjete e dy) Euro pa
Tvsh. (Referuar kursit té kémbimit té B.SH daté 18.05.2026, 1 euro = 95.47 All)
7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 36
muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates
8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 10.06.2026 ora 10:00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po 0 Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té
procedurés sé anuluar:
a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té

prokurimit



http://www.bashkiashkoder.gov.al/

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

C) Fondi limit I procedurés Sé anuluar té prokurimit

(shuma , monedha)




